
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/110/

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 14:31:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços de telecomunicações para solução nas
modalidades STFC (serviço telefônico fixo comutado), SIP com instalação, locação e manutenção de
PABX para a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de serviços de telecomunicações para solução nas
modalidades STFC (serviço telefônico fixo comutado), SIP com instalação, locação e manutenção de
PABX para a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/110/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-servicos-de-telecomunicacoes-para-solucao-nas-modalidades-stfc-servico-telefonico-fixo-comutado-sip-com-instalacao-locacao-e-manutencao-de-pabx-para-a-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ba78521190c949fda3a4c376010ea2f.docx


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2023 Telefôn... 01/12/2023 30/11/2024 R$ 11.880,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/115

